
Cingoli Supercampione - Supercampione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 CESARI A. - Yamaha 14:33.701
Tempo Gara

1 1:48.929 17:18:59.593

2 1:47.685 17:20:47.278

3 1:48.065 17:22:35.343

4 1:47.923 17:24:23.266

5 1:47.402 17:26:10.668

6 1:47.649 17:27:58.317

7 1:47.500 17:29:45.817

8 1:53.231 17:31:40.816

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha + 06.224
Diff. Primo

1 1:51.006 17:19:01.718

2 1:49.568 17:20:51.286

3 1:48.927 17:22:40.213

4 1:49.408 17:24:29.621

5 1:49.407 17:26:19.028

6 1:49.977 17:28:09.005

7 1:49.845 17:29:58.850

8 1:48.190 17:31:47.040

 Po. 3 - # 919 MCLERNON M. - Yamaha + 11.141
Diff. Primo

1 1:53.294 17:19:04.393

2 1:50.197 17:20:54.590

3 1:49.145 17:22:43.735

4 1:49.057 17:24:32.792

5 1:48.978 17:26:21.770

6 1:49.251 17:28:11.021

7 1:48.762 17:29:59.783

8 1:52.174 17:31:51.957

 Po. 4 - # 96 GRAHAM M. - Honda + 28.148
Diff. Primo

1 1:51.594 17:19:02.363

2 1:50.426 17:20:52.789

3 1:49.852 17:22:42.641

4 1:51.031 17:24:33.672

5 1:52.276 17:26:25.948

6 1:53.965 17:28:19.913

7 1:53.308 17:30:13.221

8 1:55.743 17:32:08.964

 Po. 5 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha + 40.548
Diff. Primo

1 1:54.725 17:19:05.680

2 1:55.138 17:21:00.818

3 1:53.568 17:22:54.386

4 1:53.323 17:24:47.709

5 1:53.229 17:26:40.938

6 1:53.573 17:28:34.511

7 1:53.084 17:30:27.595

8 1:53.769 17:32:21.364

 Po. 6 - # 153 BARBAGLI M. - Can Am + 45.054
Diff. Primo

1 1:57.353 17:19:08.372

2 1:54.442 17:21:02.814

3 1:54.080 17:22:56.894

4 1:53.581 17:24:50.475

5 1:53.635 17:26:44.110

6 1:54.028 17:28:38.138

7 1:53.791 17:30:31.929

8 1:53.941 17:32:25.870

 Po. 7 - # 71 WALKER H. - Yamaha + 45.470
Diff. Primo

1 1:58.044 17:19:09.017

2 1:54.183 17:21:03.200

3 1:54.160 17:22:57.360

4 1:53.410 17:24:50.770

5 1:53.653 17:26:44.423

6 1:54.069 17:28:38.492

7 1:54.013 17:30:32.505

8 1:53.781 17:32:26.286

 Po. 8 - # 17 GALIZZI P. - Can Am + 45.766
Diff. Primo

1 1:58.849 17:19:09.599

2 1:54.190 17:21:03.789

3 1:53.998 17:22:57.787

4 1:53.563 17:24:51.350

5 1:53.637 17:26:44.987

6 1:53.766 17:28:38.753

7 1:53.966 17:30:32.719

8 1:53.863 17:32:26.582

 Po. 9 - # 44 ADORISIO A. - Can Am + 55.342
Diff. Primo

1 1:59.509 17:19:10.777

2 1:54.124 17:21:04.901

3 1:53.653 17:22:58.554

4 1:54.156 17:24:52.710

5 1:54.245 17:26:46.955

6 1:54.683 17:28:41.638

7 1:55.972 17:30:37.610

8 1:58.548 17:32:36.158

 Po. 10 - # 60 WILSON M. - Honda + 1:22.546
Diff. Primo

1 2:05.660 17:19:17.117

2 1:59.405 17:21:16.522

3 1:59.231 17:23:15.753

4 1:57.450 17:25:13.203

5 1:56.583 17:27:09.786

6 1:56.411 17:29:06.197

7 1:58.467 17:31:04.664

8 1:58.698 17:33:03.362

Fastest lap: 1:47.402 
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Cingoli Supercampione - Supercampione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 93 ROBINSON A. - Suzuki + 1:25.007
Diff. Primo

1 2:05.156 17:19:16.426

2 1:59.413 17:21:15.839

3 1:57.734 17:23:13.573

4 1:58.308 17:25:11.881

5 1:57.285 17:27:09.166

6 1:58.100 17:29:07.266

7 1:58.124 17:31:05.390

8 2:00.433 17:33:05.823

 Po. 12 - # 29 SALUSTRI R. - KTM + 1:54.921
Diff. Primo

1 2:03.622 17:19:14.689

2 1:59.563 17:21:14.252

3 2:01.228 17:23:15.480

4 2:01.416 17:25:16.896

5 2:03.234 17:27:20.130

6 2:04.654 17:29:24.784

7 2:04.988 17:31:29.772

8 2:05.965 17:33:35.737

 Po. 13 - # 12 CASALINI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.234 17:19:22.464

2 2:10.785 17:21:33.249

3 2:10.882 17:23:44.131

4 2:14.480 17:25:58.611

5 2:17.414 17:28:16.025

6 2:14.706 17:31:00.046

7 2:17.868 17:33:17.914

 Po. 14 - # 36 ALBERTI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.555 17:19:32.417

2 2:13.755 17:21:46.172

3 2:14.664 17:24:00.836

4 2:17.271 17:26:18.107

5 2:27.615 17:28:45.722

6 2:18.406 17:31:04.128

7 2:21.018 17:33:25.146

Fastest lap: 1:47.402 
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